ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	14 сентября 2015 г.

	№  251 /1621

ст. Тбилисская
Об определении результатов досрочных выборов главы

Ловлинского сельского поселения   Тбилисского района

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий № 4832, 4833  об итогах голосования по досрочным выборам главы Ловлинского сельского поселения   Тбилисского района, протокола территориальной избирательной комиссии Тбилисская о результатах досрочных выборов главы Ловлинского сельского поселения   Тбилисского района, руководствуясь статьями 57, 60, 61, 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Тбилисская о результатах досрочных выборов главы Ловлинского сельского поселения   Тбилисского района  (прилагается).

2. Выборы главы Ловлинского сельского поселения   Тбилисского района  признать состоявшимися и действительными.

3. Признать избранным зарегистрированного кандидата Картавца Петра Владимировича главой Ловлинского сельского поселения   Тбилисского района  который получил более половины от общего числа голосов избирателей, отданных за всех включенных в избирательный бюллетень кандидатов.

4. Настоящее решение направить в газету «Прикубанские огни» для опубликования в ближайшем номере.

5. О принятом решении известить зарегистрированного кандидата Картавца Петра Владимировича, избранного главой Ловлинского сельского поселения   Тбилисского района .

6. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                  Л. В. Еремина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                             Н. Н. Якушенко